
 

 
                                 Linie 62      Celle   –   Dasselsbruch   –   Großmoor   –   Adelheidsdorf   –   Nienhorst                           LINIE 62                                                                            

 

 
     CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50, 29225 Celle  Telefon (05141) 48 70 8-0  Telefax (05141) 48 70 8-39 
 

Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                         Gültig ab 19. Januar 2004 
 
 Montag - Freitag Samstag 

Hinweise      99 Y 
Linie 62 62 60 60 62 62 60 
Fahrt 410 413 415 417 454 451 427 

Umlauf L4 L4 L6 L7 L7 L12 L4 
DB von Hannover 12:17 13:22 15:18 16:51 18:18 12:17 16:15 
Celle, Bahnhof/ZOB 12:40 13:35 15:30 17:00 18:30 12:40 16:30 
Celle, Bahnhofstraße 12:42 13:37 15:32 17:02 18:32 12:42 16:32 
Celle, Thaerplatz 12:44 13:39 15:34 17:04 18:34 12:44 16:34 
Celle, Union 12:45 13:40 15:35 17:05 18:35 12:45 16:35 
Celle, Schwedenbrücke 12:46 13:41 15:36 17:06 18:36 12:46 16:36 
Celle, Im Werder 12:47 13:42  17:07 18:37   
Celle, Wederweg 12:48 13:43  17:08 18:38   
Westercelle, Schmiedestraße 12:49 13:44  17:09 18:39   
Westercelle, Schützenhaus 12:50 13:45  17:10 18:40   
Westercelle, Westerceller Straße 12:51 13:46  17:11 18:41   
Westercelle, Fohlenweg 12:52 13:47  17:12 18:42 12:51  
Westercelle, Westfeld 12:53 13:48  17:13 18:43 12:52  
Celle, Hannoversche Heerstraße 22   15:37   12:47 16:37 
Westercelle, Mondhagen / B3   15:40   12:50 16:40 
Westercelle, Jugenddorf / B3   15:43    16:43 
Dasselsbruch, Jägerburg 12:55 13:50  17:15 18:44 12:53  
Dasselsbruch, Schwarzer Weg 12:57 13:52  17:17 18:46 12:55  
Dasselsbruch, Ortsmitte 12:58 13:53  17:18 18:47 12:56  
Großmoor, Adamsgraben 12:59 13:54  17:19 18:48 12:57  
Großmoor, Kalte Heimat 13:01 13:56  17:21 18:50 12:58  
Großmoor, Zwillingstraße 13:03 13:58  17:23 18:52 13:00  
Großmoor, Dorfgemeinschaftshaus 13:05 14:00  17:25 18:54 13:02  
Großmoor, Reimerdes 13:06 14:01  17:26 18:55 13:04  
Adelheidsdorf, Hauptstraße Grüner Weg 13:07 14:02  17:27 18:56 13:06  
Adelheidsdorf, Hauptstraße Abzw. Großmoor 13:08 14:03  17:28 18:57 13:07  
Adelheidsdorf, Abzw. Großmoor/ B3   15:48    16:48 
Nienhorst 13:12 14:07 15:49 17:32 19:01 13:08  
Nienhorst, In der Behre   15:51 17:34    
 
99 = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient.          Y= verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. 

L_62_1 19.01.04 

 



 
                                 Linie 62      Nienhorst   –   Adelheidsdorf   –   Großmoor   –   Dasselsbruch   –   Celle                          LINIE 62                                                                             
 

     CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50, 29225 Celle  Telefon (05141) 48 70 8-0  Telefax (05141) 48 70 8-39 
 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       Gültig ab 19. Januar 2004 
 

 
 Montag - Freitag Samstag 

Hinweise     99  85 / 99   99 
Linie 62 60 62 62 60 60 60 62 
Fahrt 437 479 410 443 417 447 436 451 

Umlauf L4 L1 L4 L4 L7 L4 L3 L12 
Nienhorst, In der Behre     17:34 6:37   
Nienhorst 6:50 8:15 13:12 14:20 17:32 6:39 8:15 13:08 
Adelheidsdorf, Hauptstraße Abzw. Großmoor 6:52 8:17 13:08 14:22 17:28 6:41 8:17 13:07 
Adelheidsdorf, Hauptstraße Grüner Weg 6:54 8:19 13:07 14:24 17:27 6:43 8:19 13:06 
Großmoor, Reimerdes 6:56 8:21 13:06 14:26 17:26 6:45 8:21 13:04 
Großmoor, Dorfgemeinschaftshaus 6:58 8:23 13:05 14:28 17:25 6:47 8:23 13:02 
Großmoor, Zwillingstraße 7:01 8:25 13:03 14:30 17:23 6:49 8:25 13:00 
Großmoor, Kalte Heimat 7:03 8:27 13:01 14:32 17:21 6:51 8:27 12:58 
Großmoor, Adamsgraben 7:05 8:29 12:59 14:34 17:19 6:53 8:29 12:57 
Dasselsbruch, Ortsmitte 7:07 8:31 12:58 14:36 17:18 6:55 8:31 12:56 
Dasselsbruch, Schwarzer Weg 7:09 8:33 12:57 14:38 17:17 6:57 8:33 12:55 
Dasselsbruch, Jägerburg 7:11 8:35 12:55 14:40 17:15 6:59 8:35 12:53 
Westercelle, Westfeld 7:13 8:37 12:53 14:42 17:13 7:01 8:37 12:52 
Westercelle, Fohlenweg 7:14 8:38 12:52 14:43 17:12 7:02 8:38 12:51 
Westercelle, Westerceller Straße  8:39 12:51 14:44 17:11    
Westercelle, Schützenhaus  8:40 12:50 14:45 17:10    
Westercelle, Blumenstraße  8:41  14:46     
Westercelle, Lindenallee  8:42  14:47     
Westercelle, Bernstorffstraße  8:43  14:48     
Westercelle, Nadelberg 7:15  13:22  17:57 7:03 8:39 13:18 
Adelheidsdorf, Landgestüt   13:17  17:52   13:13 
Adelheidsdorf, Brücke   13:18  17:53   13:14 
Westercelle, Jugenddorf / B3   13:19  17:54   13:15 
Westercelle, Börse   13:21  17:56   13:17 
Celle, Hannoversche Heerstraße 22 7:18  13:24  18:00 7:06 8:42 13:20 
Celle, Schwedenbrücke 7:19 8:44 13:25 14:49 18:01 7:07 8:43 13:21 
Celle, Union 7:20 8:45 13:26 14:50 18:02 7:08 8:44 13:22 
Celle, Thaerplatz 7:22 8:47 13:28 14:52 18:04 7:10 8:46 13:24 
Celle, Bahnhof/ZOB 7:24 8:49 13:30 14:54 18:06 7:12 8:48  
DB nach Hannover 7:37 9:08 13:37 15:08 18:37 7:37 9:08  
 
99= Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient.              85 = fährt über Nienhagen 

L_62_2  19.01.04 
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